
STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV 
PRIMÁTORKA 
NÁM. T.G.MASARYKA 130/14,  796 01 PROSTĚJOV 
tel: +420 582 329 111 (ústředna)   fax: +420 582 342 338   www. prostejov.eu 

 

 
starostové obcí 

správního obvodu města Prostějova 

 
 
 
 
 
 
 

Prostějov 7. 8. 2018 
 

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

 

v příloze Vám přeposílám informaci o vojenském cvičení AMPLE STRIKE 2018.  

 

Hlavními místy cvičení budou 22. základna vrtulníkového letectva Sedlec, Vícenice  

u Náměště nad Oslavou a vojenské výcvikové prostory Boletice a Libavá. Dále budou 

využívány také prostory 21. základny taktického letectva Čáslav, Správy letiště Pardubice  

a 15. ženijní pluk v Bechyni. 

 

Největší letové úsilí se uskuteční v pracovních dnech od 3. září do 14. září 2018 v časech 

09.00 až 23.00 hodin, ve dnech pracovního klidu však může dojít k příletům či odletům 

letecké techniky nebo k jednotlivým přeletům mezi operačními prostory. Lety v nočních 

hodinách budou omezeny na minimum. 

 

Bližší informace o cvičení včetně techniky a vzdušných prostorů budou průběžně 

zveřejňovány na webových stránkách www.lznamest.army.cz a na facebooku. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

 

 

RNDr. Alena Rašková v. r. 

primátorka města Prostějova  

 

S00AX02DQSZX 

*S00AX02DQSZX* 
čj.        PVMU    105811/2018  01 
SpZn.         
51.1  V10 
Počet listů: 1 příloh: 2  
listů příloh: 2  

 
 

http://www.lznamest.army.cz/

		2018-08-07T11:10:49+0000
	Not specified




